
Ú) " F Z "

':,11
Smlouva o dílo

Č. 2017/OMP/0069

Mčstská část Praha 10
sc sídlem Vršovická 68, Praha 1(),
zastoupená: starostou, Ing. Vladilnírcjn Novákcin
IČ : ()0()63941
DIČ: (:Z()()0()3941
l)ankovnÍ spo.jení : Česká spořiiclna as.. pol)očka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu : 9()21-200() 7333 69/ 0800
Osoby oprávnčnC k jednání vc včccch smluvních : Mgr. Petr Janů,

povčřcný vedcníin odboru majctk()právní|)o
Osohy ()l)rávnčnC k jednání vc vČcech tcchnických s právcn) odM)llhlasit faktury, zmčny, víccprácc a
přcvzít dílo : lny. Zbynčk Plach, vedoucí OMP/invcsl. ÚMČ Praha 1()

(dále jen ol)jednatcl)

a

ARIES.JH spol. S r.o.
sc sídlem Rakovník, Lubenská 1400, 269 01
zapsaná v OR, vedeného Mčstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73728
zastolll)el]á jednatelem Jiřím Holým
IČ: "()1.3')74()
DIČ C'Z2613')740
bankovní spojení: KB, a.s.
č. účtu

(dálc jen zhotovitel)

uzavíra.jí dnešního dne, rnčsícc a roku tLltO smlouvu o dílo :

I.

Přec]n1čt smlouvy

l. l'řcdlnčlen) této smlouvy je oprava volného bytu č. 2, v objckiu č.p. 989, kú. Strašnice, ul.
Černok()stejccká 2, Praha 10.

Z Přesný rozsah prací ,je dán projckt()v()u dokumentací na zprac()van()u z 05/2016 a
dále p()ložkovýnl rozpočtcín na opravu volnCho bytu č. 2 v objektu Čcrn()kostclccká 989/2, Praha 10,
který ,je ncdí|n()u součástí smlouvy o dílo .jako příloha číslo l.

3. Zholovilc] sc zavazuje provést na vlastní náklady a ncbezpcčí pro objcd[)atclc dílo za podmínek
stanovcných vc sinlouvč a objcdnatel sc mu zavazuje za to zaplatit cenu za podnúnck vc smlouvč
s(a[1ovcných.

J. Sc správní firmou bude (|()|)odnulo zařízení stavcniŠtč a úhrada clcktřiny, vody. tepla, zvýšené
náklady na osvčtlení don)u inimo stavc|)ní odbčry.

l



II.
Čas plněni

l. Z|)olovi(c] sc zavazuje provát dílo dle článku l. tCto smlouvy vc lhůtě 60-ti kalendářních dnů
od data předání staveniště. Zhotovitcl splní svou povinnost provCst dílo jeho řádnýřn ukončením v
rozsahu dle této smlouvy a předáním přc(j[nč(u díla ob.jednatcli písemným pro{()kolen1 podcpsaným
oběn:ia snduvními s(rana[ni.

2. Ohjcdnatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případč, žc na nčm v dobč přcvzctí ncbudou zjištčny vady a ncdodčlky, či jiné nedostatky,
bránící řádnCmu a bczpcčnCinu užívání díla.

3. Zhoiovitd je povinen písemnč ()znán)it ol),icdnal¢li, ncjpozdč.ji ]() dnů předem, kdy bude (lí]o
přil)ravcno k předání.

III.

""ena plnění

l. Smluvní strany sc dohodly na celkové pevné ccnč za provedení díla dle tCtO sinlouvy ve výši:

Cena bez DPH 450.785,96 KČ

slovy: l áyřistapadesáttisícscdmsc[()sn1dcsát])čttisíc 96/1()0 korun českých l

I)P1I ze základu 450.785,96 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k terniínu zdanitelného plnění
a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění
pozdCjších předpisů.

2. výše uvcdcná pevná cena zahrnuje všechny náklady potřcbnC k provedení díla dle této mlouvy,
realizaci a předání řádné provcdel]Cho díla 7.hotovile]cln objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařízení a vyklizení staveništč a zahrnuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany sc doh(Kl]y, že pevná cena za řádné provcdcnC dílo podle lCto smlouvy bude
7m)]acena na účet zhol()vilcle takto:

a) vcškcrC faktury n)ol)ou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečnč provedených prací.
Soupis provedených prací, potvrzený zástupcem objednaldc bude nedílnou součástí každé
lakovClo Ĺ'ak(ury. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací prolokol sc soupisem skutečnč
I)rovcdcnýcl) prací a zabud(,)va[]osli jcdnotlivých zařízení ods()uh]ascný technickým dozore[n
objcdnatek. Objcdnatcl zálohy [Íep()£kylu.ic.

b) závčrcčná faktura bude vystavena zl)o|c)vi(c]em do 15 dnů od odevzdání díla 7.holovitc]cm a .jcho
převzetí ()bjcdnatc]el11 a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součástí
7ílvčreč[]C faktury bude doklad o vyrovnání spoiřcbovaných médií.

C) zhotovitel iná právo l'akturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zhýva,jících 10% pcvnC ceny uhradí
ol),ic(l[)a|c] po odstranČní poslední vady a nc(l()dč|ku, uvedené v přejímacím protokolu,

cl) s!)]alnos( všech fak(u|' je 30 dnů od (k)ruče[lí l'akiury objcdnateli.

4. Práce ()b.icĹinatc[cln clodatečnč píscmnč vyžádané nad rozsah přcdpokládilný pro.ick|en] nebo
výzvou více zájcnlcůln, uhradí ob.jcdnatcl po vzájemné píseninC dohodč o jc.jich rozsahu a cenč.
S realizací vIccprací zhotovitel nc7.apočne před uzavřeníni tCto píscmnC dohody. Skutečnosti rozhodné
pro úČlC)vál]í víceprací zazj1a[nenáva.ií smluvní strany do stavcbního deníku. OdsouhlascnC zápisy
,jsou závazným podkladctn pro účtování a úhradl] víceprací.



5. Ob,iednalcl sc zavazuje, že řádnč provcdcnC a (k)k()nčcnC dílo převezme a zaplatí za nčj smluvní
cenu.

IV.

Závazky zhotovitele

I. Zho(ovi(cl je povincl) provést dílo p('d]c 1ĺĺlo smlouvy, t.j. vcškcrC práce a dodávky komplctnč v
patřičné kvalitč a včas a to v souladu sc zadávací d()kumcnlací uvedenou v ČI. I. této smlouvy,
platnými právními předpisy a tcchnickými norm:imi. Zhotovitel je povinen upozornit objcdnatelc na
případnC vady pro,iek(ovC dokun]cnlacc a U) neprodlcnč pc) jejich zjištční.

2. Při rcalizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou pCčí, bude chránit zájmy i majctck
objednatclc, omezí v možnC inířc negativní (k)pady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s provádčním shora popsanCho díla,
oclpovídá v plném rozsahu.

3. Zhotovitel o(|poví(lá za pořádek a Čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelcin,
'l je I)ovil)en na své náklady odstraň()val odpady a ncčistoly vzniklé jeho praccnii. ToiCž sc týká
7.ill)]CZCl]í znečišťování prostor a vo7.ovek niimo stavcništč vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. in. Prahy.

4. Zhotovitel sc zavazuje vyzvat objednatele píscmnč zápiscin ve slavebnín] deníku k provčřcní všech
prací, které mají být podle popisu v zadávací dokun]cntaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinýini konstrukcemi.
Nc,jpozdčji do 7 kalendářních dnu po předání a přcvzctí díla je zhotovitcl povinen zcela vyklidit
staveništč a vyklizené je předat ()bjcdnalc]i.

5. Zhotovilc] ,je povinen vCsl ode dne přcvzctí staveništč stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisu,jí všechny skutečnosti r()zhodnC pro plnční sinlouvy, zejmCna údaje o časovCm postupu prací a
,jc,jich .jakosti, ,jakož i zdůvodnční odchylek provádční díla od zadávací dokumentace. Objeď natcl je
p(wincn slc(lova( obsah deníku a k jeho 7.ál)isům připojovat svC stanovisko. Zhotovilcl .je povinen
uchovat stavební deník 1() let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavcl)ního
(nl()n(ážl)ího) den Iku předá zl)otovilc] ()|),icdnatc]i nejpozdč.ji s předávacím protokolun. Zhotovitcl
předá ol)je(lnatc|i všechny potřel)l]C doklady ,jako např. výchozí revize, protokoly q zkouškách,
certifikáty materiálů, zjednodušen()Ll dokumentaci súva,jícího slávu.

6. Pro rcalizaci díla je nutno zajistit oclbčr cl. proudu formou vlastního clcktromčru a se správní
firmou dohodn()ut prostory pro zařízení stavcništč, způsob úhrady za odbčr vody, zvýšené náklady na
úklid a ()svčt|cní. Pro doprävu materiálu nelze používal osobní výtahy v doincch.

7. Zhotovitel .je povinen vývčskou v domč (p()l)ří!)a(]č jednotlivých domech), umístčnou na viditelnCn]
mísič, seznámit nájenicc s rozsahem provádčl]ých prací a koncčnýni tcrmíneni dokončení díla.
vývčska bude opatřena razítkem a podpisem 7jlotovitclc.

V.

Sniluvní pokuty

l. Zl]ol()vi(el je povinen uhradit ob,jcdnatcli smluvní pokutu vc výši 0,05 % z cclkovC ceny díla za
každý započatý den prodlení za:

ii) nedodrže ní k()[1ečného tcrmÍnu (h)k()nč¢ní díla

b) za prodlcní s ()dstrančnín] vad a ncdodčlků v termínech stanovených vc stavel)ní])] deníku.

2. Zholovil¢] je ')l)ráv]]čn uložit ol)jc(l[)alc|i úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturovanC částky za
každý den procllcní ode dnc splatnosti rádnč vyslavcnC faktury.

3



VI,

Záruční doba a odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za to, že přcdmčt této smlouvy je zhotoven podle předané zadávací
dokuln¢ntacc, slavcbl)ího povolení a podmínek sianovcných touto smlouvou a v záruční dobč bude
mít vlastnosti obvyklé či v tCto smlouvč dohodnuté.

2. Záruční cloba je stanovena na 60mčsíců na vcškcrC práce. Záruční doba začíná bčžet dnem předání
a přcvzctí díla objcdnatclem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII,

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany sc (|ohodly, že za podstatné porušcní smluvních povinností dle tCto smlouvy,
ktcrC může být důvode|11 k odst()upcl]í od sinlouvy bude považováno ze strany objednatele:

" zhotovitel je v prodlení s konečnýin tcriníncm předání dokončeného díla více než sedn]
kalcndářních dnů.

" zhotovitd je v prodlení s plnčním přcdmčtu díla cIlc této smlouvy o více než sedm
kalendářních

dnů.

" zhotovitel ncprovcdc dílo v kvalitč dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norcin.

" zhot()vilcl bez vážných důvodll přerušil práce na díle na dobu delší než scdin kalendářních
dnů.

" zhotovilcľ si při realizaci nc|)očíná s odborn()u péčí, nechrání zájmy a majetek objednatelc,
případnč třetích osob a neoniczu.jc v n)ožnC iníře negativní dopady stavební Činnosti na okolí

VIII.

Ostatní u,jednání

l. Zhotovitel prohlašujc, že má oprávnční vykonávat živnost v rozsahu přcdn)čtu této smlouvy.

2. Do funkce technickCho dozoru objcdl]alc]c (dále TDO) byly objednatelem jmenováni pan JUDr.
za ÚMČ Praha 10 a pan za správni firmu

Centra, a.s., Vršovická 68, Praha 10

3. Technický dozor je oprávnčn 7£jlnCna:
" zastupovat ol)jcdna(clc vc včccch technických při jednáních sc zhotovitclcm a stavebním

úřadem
' na vyzvání učinčnC zhot()vilc]cln nejmCnč 3 cIny předem přebírat práce a dodávky, ktcrC

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádčt kontrolu kvality díla
" provádčt kontrolu odstraňování vad a nc(|()dčlků, včctnč potvrzení jejich odstranční
· vydat souhlasnC stanovisko k prot()ko|u o předání a převzetí dokončeného díla
" kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavcl)ního deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokumcntacc, případnč dalších požadavků objednatele

J



" kontr()]ovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitcle a přebírat jeho faktury
" potvrdit protokol o předání a přcvzeú siaveništč

4. Funkci stavbyvedoucího bude .jako osoba určená zhotovitclcin vykonávat pan tel.
Osobou odpovčdnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze

strany zhotovitele Jiří Holý tej.

IX.
ZávěreČná ustanovení

l. Sm|()uva nabývá platnosti i účinnosti dnem ,jcjího podpisu občma sn)luvnÍIni stranami.
Z Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodč siMuvních stran forřnou písemných dodatků k
tCto smlouvč, podepsaných občina sn)]uvní]ni stranami.
3. Otázky neupravcnC toulo s]n]ouvou sc řídí uslanovenín1i občanskCh(} zákoníku a platného právního
řádu.
4. Smlouva se vyhotovuje v sedmi cxcmplářích, z nichž zhotovitel obdrŽí jedno parC a objcdnatcl
o|)(lržÍ ŠCSI parC.

5. Účastníci si smlouvu řádnč přcčctli a s .jejím obsahcni souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 18. ledna 2017

\ :Z '.' ň""?;' ;
r,lJ '.

\

AR!1žS.jH SpoL S r.o.

;:j 3
ěel./f, ;

zhotovitel

ii
-

..

¥

l
l
t

l

5



. HRUBÝ PROPOČET STAVEBNÍCH PRACÍ - VÝKAZ VÝMĚR
Oprava bytu č. 2, ul. Černokostelecká 989/2, Praha 10
Základní rozpočet a výkaz výměr
Datum: 01/2017

Práce MJ množ. cena/mj cena v KČ
1 bourání
1 demontáž klozetů splachovacích šoub. 1 350 350,00
2 demontáž umývadel, dřezů šoub. 2 300 600,00
3 vybouráni a demontáž vany včetně dozděné části šoub. 1 1790 1790,00
4 sneseni dveří ks 6 195 1170,00
5 dmtž šoupat 3/4", 1/2" ks 2 190 380,00
6 odstraněni PVC povlaků |epených bez podložky m2 13 75 975,00
7 vybouráni podlah keramických m2 30 150 4500,00
8 vybouráni DVT desek m2 O O 0,00
9 vybouráni obkladu keramického m2 20 145 2900,00
10 demontáž otopného plynového tělesa kpl O O 0,00
11 odstranění dř. lišt v pokojích kpl 31 75 2325,00
i2 vybouráni dřevěné vodorovné Kce ks O O 0,00
i3 otlučeni poškozených omítek vnitřních m2 10 169 1690,00
14 oškrábáni poškozené štukové vrstvy omítek m2 15 115 1725,00
15 vybouráni zárubni dřevěných ks o o 0,00
i6 demontáž stávajících rozvodů ZTI včetně přivodŮ k ZP soub. 1 2800 2800,00
17 demontáž stávajiciho rozvodu p!ýnovodu dle TZ šoub. 1 3150 3150,00
i8 demontáž otopných těles ks 4 450 1800,00
i9 otluČeni podlah.keram.sokhku mb 8 90 720,00
20 vybouráni vestavěné skříně (plynoměr) ks 1 390 390,00
21 chem. vyčištěni plastových oken a parapetů ks 4 290 1160,00
22 strženi papirových tapet ze stěn m2 O O 0,00
23 vybourání vlýsek včetně odstranění asfaltového |epid|a m2 4 260 1040,00
24 vyk|izeni sklepního prostoru kpl. 1 250 250,00
25 výsekáni rýh 7 x 7 cm (zti) m 18 76 1368,00
26 vysekáni rýh 3 x 3 cm vc, pro sta m 196 69 13524,00
27 vybouráni nenosné cihelné přičký pro dveřní otvor m2 O o 0,00
28 výklizeni polic, osvětlovacích těles, konzol a poci. kp| 1 2500 2500,00
29 demontáž mřížky větracího otvoru ks O O 0,00
30 dmtž prahů z tvrdého dřeva, přechodových lišt ks 7 110 770,00
31 vyskhvání a zasklíváni poškozeného zaskleni oken do 0,75m2 Iks plast ks O "O 0,00
32 demontáž vodovodních baterií a uzavíracích ventiiů kpl 3 195 585.00
33 demontáž ventilů rohových kpl 5 190 950,00
34 odbouráni nenosné příčky v pokoji č.2+předsiň a spíže v kuchýni m2 O O 0,00
35 chem.vyčištěni žaluzii a vnitřních parapetů kpl 3 290 870,00
36 dmtŽ elektroinstalace včetně osvětlovacích těles šoub, 1 3890 3890,00
37 demontáž držáků záclon ' ks O O 0,00
38 výbouráni zárubni dveří ocelových 60-90/200 cm VC. a uložení na skládku ks 6 780 4680,00
39 ruční vnitrostaveništni doprava suti do 50 m m3. 5 1690 8450,00
40 vyklizeni nábýtku (+kuch.linka) kpl 1 1900 1900,00
41 nakládáni suti a vybouraných hmot, odvoz na skládku vC. poplatku kont. 2 4700 9400,00

celkem 78602,00
2 stěny a příčky
l montáž SDK do ocel. konstrukce (zakrýti stopaček v kuchyni) m2 O O 0,00
2 zazděni ocel.zárubni vC. dodávky ks 6 960 5760,00
3 zazdění ocel.zárubni protipožárnich dveří vC. dodávky ks O O 0,00
4 obezděni vany kpl 1 1790 1790,00
5 dodávka a osazeni kontrol. dvířek k vaně a k měřičům energii 150-300/300mm ks 3 490 1470,00
6 dodávka a osazeni krýcích dvířek ZTI 600*600 - WC ks o o 0,00
7 zazděni větracích otvorů/sopouchových zděří ks O O 0,00
8 zdivo z tvárnic YTONG ti. 30cm (za vanou) m2 O O 0,00
9 přičký ti. 10 cm YTONG P2-500 m2 O O 0,00
10 zdivo nosné z YTONG ti. 30cm m2 O O 0,00
11 osazení ocel. chráničky ks 1 90 90,00
12 zazděni potrubí ZTI mb 18 129 2322,00
i3 dozděni přiček po zazděni zárubni m2 O O 0,00
¶4 D+M plastové mřížky větracích otvorů ks O O 0,00



15

16

3 úpravy povrchů vnitřní a venkovní
1 oprava vápenných omítek stropů 2-3mm m2 4 285 1140,00
2 oprava vápenných omítek stěn 2-3mm m2 10 260 2600,00
3 úprava vnitřních stěn a stropů štukem či přepěnováním m2 218 120 26160,00
4 úprava stropů vložením armovací piast.sitě do flexi tmele (perlinka) vč.fabionu m2 O O 0,00
5 provedeni omítek vnitřních stěn dvouvrstvých m2 15 245 3675,00
6 začištění omítek u nově osazených zárubni m2 12 298 3576,00
7 začištění omítek po výbouráni nenosných přiček m2 O O 0,00
8 D + M tepel.izo|ace Syntos XPS tl.30mm m2 O O 0,00
9 omítka jednovrstvá pod obklad m2 21 195 4095,00
10 výplň rýh šiřký' do 7 cm m 18 95 1710,00
" výplň rýh Šířky do 3 cm m 196 73 14308,00

celkem 57264,00

dodávka a osazeni dveřního přek|adu (dožení min 150rnm) ks O O 0,00
zazdění otvoru (zděře) po POV kpl O o 0,00

celkem 11432,OO|

5 vn itřni kanalizace
l potrubí z plastu hrdlové D 110 *1,8, materiál HT vč.kolena m 1 590 590,(10
2 potrubí připojovací pvc d 50 *1,8 vC. armatur m 18 290 5220,00
3 vyvedeni odpadní výústký d 50 mm ks 3 340 1020,00
4 vyvedeni odpadni výústky d 110 * 2,3 ks 1 119 119,00
5 zkouška těsnosti kanalizace m 1 150 150,00
6 připomocné práce kpl 1 120 120,00

celkem 7219,00
6 vnitřní vodovod
1 potrubí PP-R 80 PN 20, ON 20/15 m 30 250 7500,00
2 potrubí PP-R 80 PN 20, DN 25 m O O 0,00
3 Přesazeni vodoměru v koupelně, zaslepení potrubí apod. kpl O O 0.00
4 montáž izolace ve skruži m 30 45 1350,00
5 nčástěnka pro ventil ON 20/15 ks 5 360 1800,00
6 nástěnka pro baterii G1/2 ks 1 300 300,00
7 připojení plyn. kotle na automat. (joplňováni vody kpl o o 0,00
8 montáž splachovače AQUA ks O O 0,00
g nástěnka pro výtokový ventil G3/4 ks O O 0,00
10 D+M ventil rohový 1/2" ks 5 435 2175,00
11 zkouška potrubí tlakem kpl 1 380 380,00
12 připomocné práce kpl l 140 140,00
i3 trubice izolační 22-28mm, ti. stěny 9 mm m 30 49 1470,00

celkem 15115,00

4 podlahy a podlahové konstrukce
1 vyrovnávací samonivelačni pod dlažbu m2 30 220 6600,00
2 Be mazanina - doplněnI m2 7 398 2786,00
3 dod. + montáž desek OSEl P+D ti. 14 - 22 mm P+D (v obou OP až 2 vrstvy) m2 O O 0,00
4 položeni izoljepenký A400H, nebo nátěr hýdroizol. materiálem s vytažením m2 5 265 1325,00
5 vyrovnáni a oprava hrubé pod|ahy v obou OP m2 O Q 0,00
6 dodávka+mtž prahŮ z tvrdého dřeva.do 100 cm ks 7 570 3990,00
7 úprava OSB desek stěrkovou směsí m2 O O 0,00
8 D+M přechodová lišta mb O O 0,00

celkem 14701,00

7 vnitřní p|ynovod
1 vyřazovací protokoi na kuchýňský sporák - plynospotřebič kpi 1 900 900,00
2 montáŽ potrubí CU spojované pájením ON 15-25 vC. dodávký a připojeni m 11 390 4290,00
3 mtž plý'ncvodních armatur 2 závity G1/2" ks 1 260 260,00
4 mtž kulového kohoutu G1/2", G3/4" včetně dodávký ks 2 450 900,00
5 dodávka a montáŽ p|ynospotřebiče BETA 4,3 ks O O 0,00
6 revize rozvodů a plynových spotřebičů kpl 1 3590 3590,00
7 úprava p|ynovodnjho rozvodu dle vypracované revizní zprávy kpl O O 0,00
8 osazeni ocel. chráničký vC. ks 1 128 128,00

celkem 10068,00

8 zařizovací předměty
1 mtZ klozetových mis ks 1 450 450,00
2 mtž nádrže klozetové ks O O 0,00
3 mtž a dodávka madel na chem.hmoždinku ks O O 0,00
4 montáž umývadel na šrouby do zdiva vC. sifonu ks 1 350 350,00
5 osazení a napojeni vany ks 1 390 390,00



6
7
8
9
10
11
12
13
14

'5
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

ventil uzavírací rohový 1/2" ks 5 290 1450,00
ventil SAM pračkový g1/2" (+ alt.) ks 1 280 280,00
ventil dvojitý pro mýčku G1/2" ks 1 283 283,00
montáž baterie umyvadi. stojánkové ks 1 360 360,00
montáž baterie vanové - nástěnné vč.sprch ,hlavice ks 1 390 390,00
montáž výtokového ventilu (S+T voda) ks O O 0,00
M+D uzavírací ventil ks 1 287 287,00
sifon pračkový hl 405 ks 1 470 470,00
sifon pro vanu ks 1 252 252,00
sifon umyvadlový HL 133 ks 1 190 190,00
baterie nástěnná dřezová/umyvadlová ks O O 0,00
baterie nástěnná vanová vC. sprchovací hlavice ks 1 998 998,00
baterie umyvadlová stojánková ks 1 796 796,00
vana ocelová 1700/700mm ks 1 1134 1134,00
D+M - sprchovací kout (piastová zástěna) ks O O 0,00
Umyvadlo diturvit ks 1 1283 1283,00
nádržka klozetová vysokopo|ožená ks O O 0,00
sedátko klozetové plastové M+D ks 1 645 645,00
klozet misa Kombi vC. manžety a šroubů ks 1 2760 2760,00
drobný materiál, fitinký apod. šoub. 1 95 95,00
připomocné práce kpl 1 145 145,00

celkem 13008,00

9 konstrukce truhlářské
1 seřízení a vyčištěni oken malých jednokř. - příp. výměna oliv ks 3 490 1470,00
2 kQntro|a a seřízení oken 2-3kř. - ks 3 295 885,00
3 oprava vnitřních dveří plných 600-900/1970 ks o o 0,00
4 oprava vstupních dveří ks 1 350 350,00
5 oprava |at'ovánÍ/omítek sklepních prostor kpl 1 300 300,00
6 dodávka a osazeni dveří vchod. s pož.odolnosti EI/EW 30 DP1rozm. 800/2000 ks O O 0,00
7 dodávka a osazeni dveří 700-800/1970 - prosklených 2/3 sklo kp| 3 1643 4929,00
8 dodávka a osazeni dveří 1kř. 600-700/1970 - plné kp| 3 1428 4284,00
g oprava dveří prosklených ze 2/3 dvoukř. kpl O O 0,00
iq oprava dveří prosk|ených ze 2/3 rozm. 700-900/2000 kpl o O 0,00
11 dodávka a osazení zárubeň ocel. typová 600-800/1970 ks 6 1980 11880,00
i2 dodávka a osazeni zárubeň protipožární ocelová 900-800/1970 kpl O O 0,00

celkem 24098,00

10 konstrukce zámečnické
l oprava malého okna 1křidl. s jednoduchým zasklením kpl 3 460 1380,00
2 kontrola a seřízeni plastových oken/stěny (včetně doplněni krýtek ZávěSů) kp| 4 490 490,00
3 mtž stavebního zámku dveří vC. dodávky kpl 1 650 650,00
4 mtž klik a štítů vstupních dveří vC. dodávky + dveře vnitřní kpl 7 690 4830,00
5 výměna oceiové petlice l vis.zámku ve sklepě ks 1 250 250,00

celkem 7600,00
11 lešení a stavební výtahy

1 prostorové lešení lehké pomocné, výška do 1,4 m (d+m)
celkem

m2 20 180 3600,00
3600,OO|

12 podlahy z dlaždic
1 vyčištění podlah chem. přípravky m2 O O 0,00
2 montáž podlah keramických m2 32 260 8320,00
3 obklad soklíku v do 100 mm vC. materiáiu mb 8 195 1560,00
4 dodávka -ŕ montáž dveřní přechodové lišty z LK m O O 0,00
5 spárováni dlažeb m 32 75 2400,00
6 příplatek za montáž v omezeném prostoru m2 32 50 1600,00
7 příplatek za spárováni vodotěsnou hmotu plošně m2 5 90 450,00
b dlažba keramická - standard vC. tmele m2 36 230 8280,00

celkem 22610,00

13 podlahy vlysové a povlakové
1 d+rňtž lišt dřevěných db 6,'1,5 m 37 95 3515,00
2 ce|op|ošné tmeleni Fugenkitt m2 34 70 2380,00
3 podlahy vlysové do tmele Š. 21 mm - oprava doplněním (2x obývací pokoj) m2 4 590 2360,00
4 podlahý viysové do tmele š. 21 mm m2 O O 0,00
5 poiožení lišt dřevěných vC, dodávký mb 37 195 7215,00
6 stěrka pod piovwci pod|ahy 2x m2 O O 0,00
7 broušeni vlysové podlahy 2x včetně m2 34 95 3230,00
8 vyČiŠtěni podlahy laminátové, plovoucÍ m2 O O 0,00



9
IQ

¶1
12

13

14
15

lak dřevěných podlah Bona Trafic + 2x přebroušeni m2 34 460 15640,00
iepeni povlakových pod|ah z pásů PVC (Novilon Viva) vč.dodávký m2 O O 0,00
lepení pov|akových pod|ah z pásŮ PVC (Novoflor Standard ) vč.dodávký m2 O O 0,00
dodávka + montáž prahŮ dveřních d = do 1500mm ks O O 0,00
dodávka + montáž prahů dveřních d=do 1000mm ks 7 570 3990,00
svařováni pasu pod|ahových pvc m o o 0,00
lepeni sokliku PVC m O O 0,00

celkem 38330,00

14 obkiady keramické
1 vyrovnáni podkladu maltou m2 21 195 4095,00
2 vyčištěni obkladů v kuchyni kp! O O 0.00
3 montáž lišt rohových m 22 73 1606,00
4 montáž obkladů stěn 10 x 10cm m2 O O 0,00
5 montáž obkladŮ stěn 15-20 x 15-20cm m2 21 390 8190,00
6 hydroizolační nátěr Stěn hmotou - koupelna m2 8 235 1880,00
7 příplatek za kladeni v omezeném prostoru m2 21 50 1050,00
b oprava spárováni vodotěsnou hmotu plošně m2 O O 0,00
9 obklad vnější keramický hutný m2 23 195 4485,00

celkem 21306,00

15 nátěry
1 příplatek za odmaštěni OK m2 8,15 72 586,80
2 odstranění nátěrů z ocelových konstrukci "C' m2 1,4 220 308,00
3 nátěr olejový ocel. konstrukcí trojnásobný 1xz + 2x vrchní m2 O O 0,00
4 nátěr poiyuretanový ocel. konstrukci 1xZ + 2x vrchní m2 O O 0,00
5 nátěr sýntetický ocel. konstrukcí 1xZ + 2x vrchní m2 9,55 265 2530,75
6 nátěr litinových radiátorů 1xZ + 2x vrchní m2 24,4 395 9638,00
7 nátěr syntetický potrubi m2 2,85 360 1026,00
8 nátěr sýntetický k|empiřských konstrukci m2 O O 0,00
9 odstraněni truhlářských výrobků opá|ením vC. broušeni m2 2,00 295 590,00
iq vrchní nátěr syntetický truhl. výrobkŮ dle technol. postupu m2 2,00 345 690,00
1 1 oprava - vrchní nátěr venkovní strany - vstupní dveře m2 2 350 700,00
12 odstraněni o|ejových nátěrů z omítek m2 O O 0,00
13 nátěr venkovních omítek - oprava m2 O O 0,00
14 nátěr olejový omítek stěn m2 O O 0,00
15 nátěr syntetický pletiva m2 O O 0,00

celkem 16069,55

16 malby
1 odstraněni maleb oškrábáním m2 228 16 3648,00
2 hydrofobizačni nátěr podkladu 2x m2 O O 0,00
3 izolace přípravkem Teluria 2x m2 4 95 380,00
4 vyhlazeni stěn, stropů tmelem m2 O O 0,00
5 malba Remal Extra, Primalex apod. včetně penetrace m2 274 39 10686,00
6 malba sádrokartonu bílá vč.přebroušeni m2 28 39 1092,00
7 vybíleni sklepního prostoru kpi 1 300 300,00
8 malba latex 2x m2 O O 0,00
9 linkrustace stěn včetně sjednocujÍcÍho nátěru - oprava m2 o O 0,00
10 nástřik omítek Variopant m2 O O 0,00
11 venkovní nátěr omítek vC. impregnace Lastanoxem m2 O O 0,00

|celkem 16106,00

17 elektropráce
1 krabice přístrojová KP68 ks 30 39 1170,00
2 krabice odbočná KR68 ks 13 36 468,00
3 osazeni lustrové spojký včetně zapojeni ks 6 47 282,00
4 ukončení rozvodů v domovním rozvaděči + domovní zvonek a dom.telefon šoub. 1 350 350,00
5 spínač nástěnný střídavý včetně dodávky a mtž ks 2 295 590,00
6 spínač zapuštěný iednopó|ový vC. dodávky a mtž ks 7 290 2030,00
7 zásuvka domovní zapuštěná 2P+Z včetně ks 15 136 2040,00
b zásuvka se samostatným iištěním pro autom. pračklj/myčku/e|.sporák ks 3 586 1758,00
9 zvonek, domovní telef,, zásuvka STA ks 4 475 475,00
10 jištěni pro el. sporák ks O O 0,00
11 kabel CYKY 750V 1,5 mm2 pod omítkou vC. dodávky m O O 0,00
12 kabel CYKY 750V 1,5 mm2 poci omítkou VC. dodávky m 75 52 3900,00
i:j kabel CYKY 750V 2,5 mm2 pocI omítkou vC. dodávky m 145 62 8990,00
14 kabel CYKY 750V 5jx10 mm2 pod omítkou vC. dodávký m O O 0,00
15 Koaxiálni kabel m 24 9 216,00



i6 vodič nn a vn CY 4 mm2 včetně dodávky m 8 46 368,00
17 bytový rozvaděč RP VC. zapoiení ks 1 690 690,00
i8 proudový chránič 4P 25A, 30mA (pro zásuvky) ks 2 746 1492,00
19 dodávka, osazeni a připojeni el. boileru do 100 iitrů - vC, konzoli ks O O 0,00
20 D+M hlásiče kouře s optickým snímačem, např. typ JB-S01 ks 1 ' 325 325,00
21 připomocné práce vC. spoj.materiáb šoub. 1 3890 3890,00
22 D+M hlásiče CO ks 1 556 556,00
23 dodávka a mtŽ svítidel jednožárovkových (přecisiň, koupelna, WC) ks 5 460 2300,00
24 revize eiektro kp| 1 2950 2950,00
25 rozvod STA do trubek pod omítku kpt 2 475 950,00

celkem 35790,00
18 Ustřední topení

1 clod + mtž napojení na vložku komÍnovou nerez 125mm, ti, 0,5-0,8mm m O O 0,00
2 mtž vložky nerez nad střechu objektu vC. hlavice m O O 0,00
3 mtž kotel Protherm VC. dodávký přdzařizeni a termostatu šoub. O O 0,00
4 úprava rozvodu připojovaciho potrubj dle PD út (koupe|na) šoub, 1 450 450,00
5 dodávka ocel. desk. těleso RADIK VK 33, 6140 vC. doplň. a spoj. materiálu šoub. O O 0,00
6 mtž trubk. těleso otopné Koralux Linear KLČ 1820*600 vC. dodávký a osazení ks 1 2350 2350,00
8 montáž otopných těles na šroubení ks 3 390 1170,00
9 mtž spodniho Sroubeni vC. dodávky ks 4 265 1060,00
10 demontáž a montáž termostat.hlavic pro OT ks 4 195 780,00
71 tlaková zkouška potrljbí vC. výpuštěni, prop|áchnuti a napuštěni šoub. 1 430 430,00
12 vypuštěni + napuštěni topného média do systému šoub. 1 400 400,00
13 práce připomocné šoub, 1 450 450,00
14 topná zkouška 24 hod vC, vyregubvání šoub. O O 0,00

celkem 7090,00

19 dokonču ící práce

j vyčištěni budov o výšce pod|aží do 4 m m2 62 60 3720,00
2 úprava sk|epních prostor dle PD kpl 1 300 300,00

celkem 4020,00

l 20 presun hmot pro opravy a ůdrZbu
z Částky 404028,55

Ocelkem zrn stavební práce
OCELKEM VRN (NUS celkem) 9,60% 411301,06

OCELKEM ZRN + VRN

[JCELKEM DPH z částky 450785,96

OCELKEM STAVEBNÍ PRÁCE

Kč l 7272,51

Kč 411301,06

Kč 39484,90

Kč 450785,96

15% 67617,89

518403,85

Pozn.:
jedná se o položky agregované, t.zn., že tyto položky zajišt'uji kompletní provedení a řádné dokončení všech uvedených
druhů stavebních prací bez nutnosti použiti dalších doplňujicich položek.

vypracoval : Holý jiří


